
Ancienne ligne 

SAINT-NAZAIRE Le Grand Pez  SAINT-NAZAIRE Penhoët

N

PORNICHET

SAINT-NAZAIRE

Hôtel de Ville

BUS H1 H2

5 6 7

Centre-ville

Gare de Saint-Nazaire
BUS H1 H2 H3

2

4 5 6 7 8 9

TAXI

Brais

305

Le Grand Pez5

Penhoët5

H3

H2

H2

H2

H1

4

4

4

H2

H2

8 9

6

305

bd
 V.

 Hu
go

bd P. de Maupertuis

bd J. de Neyman

r. H
. G

au
tie

r

r. de Pornichet

bd Albert 1er

r. A. Daudet

rte de la Côte d’Amour

av
. d

e S
ain

t-N
az

air
e

rte
 de St-M

arc

route de l’Océan  Fort de l’Eve

rue de la Vecquerie

bd Broodcoorens

bd Georges Charpak

bd de l’Université

bd 

av. de Penhoët

r. J
-M

. P
err

et

r. Edith Piaf

r. Brassens

bd Emile Zola

bd
 Pa

ul 
Le

fer
me

bd
 de

 l’A
tla

nt
iqu

e

r. d
e Prézegat

rte de Certé

rue de Trignac

rte

du

bd d’Urville

Fontaine aux Bruns

Jardin des Plantes

Alphonse Daudet

Courtil Brécard

Vinçon

Vecquerie

Julien Lambot

Croix de Méan

Henri Dunant

Henri Matisse

Villès Robert

La Courance

Villès Martin

Fort de l'Eve

Victor Hugo

Héronnière

Saint-Louis

Cormorans

Paul Perrin

Raoul Dufy

Raymond Loyer

Halles de Penhoët

Avocettes

Prézégat

Le Phare

Crépelet

Franklin

Maudes

Sautron

Herbins

Sternes

Kerlédé

Brizeux

Aragon

Savine

Certé

Trébézy
Gavy

  �Des bus les dimanches, les jours fériés 
et jusqu’à 22h en semaine.

  �Desserte du quartier de Méan-Penhoët, 
du front de mer et des plages.

  �Desserte du quartier de Prézégat 
le dimanche et en soirée en 
remplacement de la ligne SPP.

  �Nouvelle connexion sur Saint-Marc-sur-
Mer avec le quartier Courtil Brécard.

  �Nouveaux aménagements bus route 
de la Côte d’Amour : voie réservée 
et priorité aux feux.

LES  

DE LA LIGNE
PÉRIODE

FRÉQUENCE 
DE PASSAGE

EN JOURNÉE

HORAIRES DE 
CIRCULATION 

Du lundi au vendredi
toute l'année hors été

20 min de 6h à 22h

Le samedi
toute l’année

30 min de 7h à 22h

Le dimanche et les jours fériés
toute l’année

1h de 8h à 21h30

Du lundi au vendredi
en été du 29/06/2026 au 28/08/2026

30 min de 6h à 22h

TEMPS 
DE PARCOURS
REPÈRES

5 min	 Halles de Penhoët    Julien Lambot
11 min	� Prézégat    Victor Hugo
16 min	 La Courance    Sautron

Tous les arrêts de cette ligne sont accessibles 
sauf Villès Robert, Cormorans (vers Le Grand 
Pez), Savine et Raymond Loyer.

7
2



SAINT-NAZAIRE Le Grand Pez  SAINT-NAZAIRE Penhoët5

LE GRAND PEZ 05:54 06:19 06:31 06:50 07:12 07:29 07:49 08:09 08:28 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35
CRÉPELET 05:57 06:22 06:34 06:53 07:15 07:32 07:52 08:12 08:31 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38
GAVY 06:03 06:28 06:40 07:00 07:22 07:39 07:59 08:19 08:37 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44
VECQUERIE 06:04 06:29 06:41 07:02 07:25 07:41 08:01 08:21 08:40 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45
KERLÉDÉ 06:10 06:35 06:47 07:08 07:31 07:48 08:08 08:28 08:46 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51
SAINT-LOUIS 06:16 06:41 06:53 07:16 07:39 07:56 08:16 08:36 08:54 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58
HÔTEL DE VILLE 06:21 06:46 06:58 07:22 07:45 08:02 08:22 08:42 09:00 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03
GARE DE SAINT-NAZAIRE 06:30 06:55 07:07 07:33 07:56 08:13 08:33 08:53 09:10 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13
PRÉZÉGAT 06:35 07:00 07:12 07:38 08:01 08:18 08:38 08:58 09:15 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18
CERTÉ 06:40 07:05 07:18 07:44 08:07 08:24 08:44 09:04 09:21 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24
JULIEN LAMBOT 06:42 07:07 07:20 07:46 08:09 08:26 08:46 09:06 09:23 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26
PENHOËT 06:47 07:12 07:25 07:51 08:14 08:31 08:51 09:11 09:28 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31

LE GRAND PEZ 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:12 15:33 15:58 16:15 16:32 16:53 17:15 17:35
CRÉPELET 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:15 15:36 16:01 16:18 16:35 16:56 17:18 17:38
GAVY 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:21 15:42 16:07 16:24 16:41 17:02 17:24 17:44
VECQUERIE 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:23 15:44 16:08 16:25 16:43 17:04 17:25 17:45
KERLÉDÉ 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:30 15:51 16:14 16:31 16:50 17:11 17:31 17:51
SAINT-LOUIS 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:37 15:58 16:21 16:38 16:57 17:18 17:38 17:58
HÔTEL DE VILLE 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:26 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03
GARE DE SAINT-NAZAIRE 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:36 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13
PRÉZÉGAT 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:41 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18
CERTÉ 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:48 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25
JULIEN LAMBOT 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:50 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27
PENHOËT 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:55 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32

LE GRAND PEZ 17:56 18:17 18:37 18:57 19:56 20:59
CRÉPELET 17:59 18:20 18:40 19:00 19:59 21:02
GAVY 18:05 18:26 18:46 19:06 20:05 21:08
VECQUERIE 18:06 18:27 18:47 19:07 20:06 21:09
KERLÉDÉ 18:12 18:33 18:53 19:13 20:12 21:15
SAINT-LOUIS 18:18 18:39 18:59 19:19 20:18 21:21
HÔTEL DE VILLE 18:23 18:44 19:04 19:24 20:23 21:26
GARE DE SAINT-NAZAIRE 18:33 18:53 19:13 19:33 20:32 21:35
PRÉZÉGAT 18:38 18:58 19:18 19:38 20:37 21:40
CERTÉ 18:45 19:04 19:23 19:43 20:42 21:45
JULIEN LAMBOT 18:47 19:06 19:25 19:45 20:44 21:47
PENHOËT 18:52 19:11 19:30 19:50 20:49 21:52

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai G (voir plan page 152)

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai G (voir plan page 152)

Du lundi au vendredi toute l'année hors été

74
7

5



SAINT-NAZAIRE Le Grand Pez  SAINT-NAZAIRE Penhoët5

LE GRAND PEZ 06:48 07:18 07:48 08:18 08:45 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
CRÉPELET 06:51 07:21 07:51 08:21 08:48 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17
GAVY 06:56 07:26 07:56 08:26 08:53 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
VECQUERIE 06:57 07:27 07:57 08:27 08:55 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
KERLÉDÉ 07:03 07:33 08:03 08:33 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
SAINT-LOUIS 07:09 07:39 08:09 08:39 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
HÔTEL DE VILLE 07:14 07:44 08:14 08:44 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
GARE DE SAINT-NAZAIRE    07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52
PRÉZÉGAT 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57
CERTÉ 07:31 08:01 08:31 09:01 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
JULIEN LAMBOT 07:33 08:03 08:33 09:03 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
PENHOËT 07:38 08:08 08:38 09:08 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09

LE GRAND PEZ 07:52 08:57 10:02 11:07 12:12 13:17 14:21 15:26 16:31 17:36 18:41 19:42 20:42
CRÉPELET 07:55 09:00 10:05 11:10 12:15 13:20 14:24 15:29 16:34 17:39 18:44 19:45 20:45
GAVY 08:00 09:05 10:10 11:15 12:20 13:25 14:29 15:34 16:39 17:44 18:49 19:50 20:50
VECQUERIE 08:01 09:06 10:11 11:16 12:21 13:26 14:30 15:35 16:40 17:45 18:50 19:51 20:51
KERLÉDÉ 08:07 09:12 10:17 11:22 12:27 13:32 14:36 15:41 16:46 17:51 18:56 19:57 20:57
SAINT-LOUIS 08:13 09:18 10:23 11:28 12:33 13:38 14:43 15:48 16:53 17:58 19:03 20:03 21:03
HÔTEL DE VILLE 08:17 09:22 10:27 11:32 12:37 13:42 14:47 15:52 16:57 18:02 19:07 20:07 21:07
GARE DE SAINT-NAZAIRE    08:25 09:30 10:35 11:40 12:45 13:50 14:55 16:00 17:05 18:10 19:15 20:15 21:15
PRÉZÉGAT 08:30 09:35 10:40 11:45 12:50 13:55 15:00 16:05 17:10 18:15 19:20 20:20 21:20
CERTÉ 08:34 09:40 10:45 11:50 12:55 14:00 15:05 16:10 17:15 18:20 19:24 20:24 21:24
JULIEN LAMBOT 08:36 09:42 10:47 11:52 12:57 14:02 15:07 16:12 17:17 18:22 19:26 20:26 21:26
PENHOËT 08:41 09:47 10:52 11:57 13:02 14:07 15:12 16:17 17:22 18:27 19:31 20:31 21:31

LE GRAND PEZ 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:47 19:57 21:00
CRÉPELET 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:50 20:00 21:03
GAVY 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:55 20:05 21:08
VECQUERIE 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:56 20:06 21:09
KERLÉDÉ 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:03 20:13 21:16
SAINT-LOUIS 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:09 20:19 21:22
HÔTEL DE VILLE 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:13 20:23 21:26
GARE DE SAINT-NAZAIRE 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:32 21:35
PRÉZÉGAT 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:37 21:40
CERTÉ 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:31 20:41 21:44
JULIEN LAMBOT 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:33 20:43 21:46
PENHOËT 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:38 20:48 21:51

Le samedi toute l'année

Le dimanche et les jours fériés toute l'année

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai G (voir plan page 152)

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai G (voir plan page 152)

7
6

7
7



SAINT-NAZAIRE Le Grand Pez  SAINT-NAZAIRE Penhoët5

SAINT-NAZAIRE Penhoët  SAINT-NAZAIRE Le Grand Pez5

LE GRAND PEZ 05:54 06:19 06:42 07:08 07:38 08:08 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14
CRÉPELET 05:57 06:22 06:45 07:11 07:41 08:11 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
GAVY 06:03 06:28 06:52 07:18 07:48 08:18 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
VECQUERIE 06:04 06:29 06:53 07:20 07:50 08:20 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
KERLÉDÉ 06:10 06:35 06:59 07:27 07:57 08:27 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
SAINT-LOUIS 06:16 06:41 07:05 07:35 08:05 08:35 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
HÔTEL DE VILLE 06:21 06:46 07:11 07:41 08:11 08:41 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42
GARE DE SAINT-NAZAIRE 06:30 06:55 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52
PRÉZÉGAT 06:35 07:00 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57
CERTÉ 06:40 07:05 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:34 15:04
JULIEN LAMBOT 06:42 07:07 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:36 15:06
PENHOËT 06:47 07:12 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:41 15:11

LE GRAND PEZ 14:44 15:11 15:42 16:14 16:42 17:14 17:44 18:16 18:46 19:56 20:59
CRÉPELET 14:47 15:14 15:45 16:17 16:45 17:17 17:47 18:19 18:49 19:59 21:02
GAVY 14:53 15:20 15:51 16:23 16:51 17:23 17:53 18:25 18:55 20:05 21:08
VECQUERIE 14:54 15:22 15:53 16:24 16:53 17:24 17:54 18:26 18:56 20:06 21:09
KERLÉDÉ 15:00 15:29 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:32 19:02 20:12 21:15
SAINT-LOUIS 15:07 15:36 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:38 19:08 20:18 21:21
HÔTEL DE VILLE 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:43 19:13 20:23 21:26
GARE DE SAINT-NAZAIRE 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:32 21:35
PRÉZÉGAT 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:37 21:40
CERTÉ 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:03 19:32 20:42 21:45
JULIEN LAMBOT 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:05 19:34 20:44 21:47
PENHOËT 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:39 20:49 21:52

Du lundi au vendredi du 29/06/2026 au 28/08/2026

PENHOËT 06:09 06:34 06:56 07:17 07:35 08:02 08:21 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02
JULIEN LAMBOT 06:15 06:40 07:02 07:23 07:41 08:08 08:27 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08
CERTÉ 06:16 06:41 07:03 07:24 07:42 08:09 08:28 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09
PRÉZÉGAT 06:22 06:47 07:09 07:30 07:48 08:15 08:34 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15
GARE DE SAINT-NAZAIRE 06:30 06:55 07:17 07:38 07:56 08:23 08:42 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23
HÔTEL DE VILLE 06:37 07:02 07:24 07:45 08:03 08:30 08:49 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30
SAINT-LOUIS 06:41 07:07 07:29 07:50 08:08 08:35 08:54 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35
KERLÉDÉ 06:48 07:14 07:36 07:57 08:15 08:42 09:01 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42
VINÇON 06:53 07:20 07:42 08:03 08:21 08:48 09:06 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:08 12:28 12:48
GAVY 06:56 07:23 07:45 08:06 08:24 08:51 09:09 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:11 12:31 12:51
CRÉPELET 07:01 07:28 07:50 08:11 08:29 08:56 09:14 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:16 12:36 12:56
LE GRAND PEZ 07:04 07:31 07:53 08:14 08:32 08:59 09:17 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:19 12:39 12:59

PENHOËT 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:41 16:02 16:22 16:44 17:00 17:20 17:40 18:00
JULIEN LAMBOT 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:47 16:08 16:28 16:50 17:06 17:26 17:46 18:06
CERTÉ 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:48 16:09 16:29 16:52 17:08 17:28 17:48 18:08
PRÉZÉGAT 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:54 16:15 16:35 16:59 17:15 17:35 17:55 18:15
GARE DE SAINT-NAZAIRE    12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:02 16:23 16:43 17:07 17:23 17:43 18:03 18:23
HÔTEL DE VILLE 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:31 15:51 16:10 16:31 16:51 17:15 17:31 17:51 18:11 18:31
SAINT-LOUIS 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:36 15:56 16:15 16:36 16:56 17:20 17:36 17:55 18:15 18:35
KERLÉDÉ 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:43 16:03 16:22 16:43 17:03 17:27 17:43 18:02 18:22 18:42
VINÇON 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:49 16:09 16:28 16:49 17:09 17:33 17:49 18:08 18:28 18:48
GAVY 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:52 16:12 16:31 16:52 17:12 17:36 17:52 18:11 18:31 18:51
CRÉPELET 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:57 16:17 16:36 16:57 17:17 17:41 17:57 18:16 18:36 18:56
LE GRAND PEZ 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 16:00 16:20 16:39 17:00 17:20 17:44 18:00 18:19 18:39 18:59

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai G (voir plan page 152)

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai B (voir plan page 152)

Du lundi au vendredi toute l'année hors été

7
8

7
9



SAINT-NAZAIRE Penhoët  SAINT-NAZAIRE Le Grand Pez5

PENHOËT 18:20 18:40 19:01 19:55 21:00
JULIEN LAMBOT 18:26 18:46 19:06 20:00 21:05
CERTÉ 18:28 18:48 19:08 20:01 21:06
PRÉZÉGAT 18:35 18:55 19:15 20:07 21:12
GARE DE SAINT-NAZAIRE    18:43 19:03 19:23 20:15 21:20
HÔTEL DE VILLE 18:50 19:10 19:29 20:21 21:26
SAINT-LOUIS 18:54 19:14 19:33 20:25 21:30
KERLÉDÉ 19:01 19:21 19:39 20:31 21:36
VINÇON 19:07 19:27 19:44 20:36 21:41
GAVY 19:10 19:30 19:47 20:39 21:44
CRÉPELET 19:15 19:35 19:52 20:44 21:49
LE GRAND PEZ 19:18 19:38 19:55 20:47 21:52

Le samedi toute l'année
PENHOËT 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
JULIEN LAMBOT 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
CERTÉ 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
PRÉZÉGAT 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44
GARE DE SAINT-NAZAIRE 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52
HÔTEL DE VILLE 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59
SAINT-LOUIS 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
KERLÉDÉ 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
VINÇON 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:16
GAVY 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19
CRÉPELET 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:24
LE GRAND PEZ 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:27

PENHOËT 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:55 21:00
JULIEN LAMBOT 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:00 21:05
CERTÉ 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:01 21:06
PRÉZÉGAT 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:07 21:12
GARE DE SAINT-NAZAIRE    16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:15 21:20
HÔTEL DE VILLE 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:28 20:21 21:26
SAINT-LOUIS 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:32 20:25 21:30
KERLÉDÉ 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:38 20:31 21:36
VINÇON 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:43 20:36 21:41
GAVY 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:46 20:39 21:44
CRÉPELET 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:51 20:44 21:49
LE GRAND PEZ 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:54 20:47 21:52

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai B (voir plan page 152)

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai B (voir plan page 152)

Du lundi au vendredi toute l'année hors été

8
0

8
1



SAINT-NAZAIRE Penhoët  SAINT-NAZAIRE Le Grand Pez5

PENHOËT 06:09 06:34 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
JULIEN LAMBOT 06:15 06:40 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
CERTÉ 06:16 06:41 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38
PRÉZÉGAT 06:22 06:47 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
GARE DE SAINT-NAZAIRE    06:30 06:55 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52
HÔTEL DE VILLE 06:37 07:02 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59
SAINT-LOUIS 06:41 07:07 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04
KERLÉDÉ 06:48 07:14 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
VINÇON 06:53 07:20 07:47 08:17 08:47 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17
GAVY 06:56 07:23 07:50 08:20 08:50 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
CRÉPELET 07:01 07:28 07:55 08:25 08:55 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
LE GRAND PEZ 07:04 07:31 07:58 08:28 08:58 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28

PENHOËT 15:01 15:31 16:01 16:31 16:59 17:29 17:59 18:29 19:00 19:55 21:00
JULIEN LAMBOT 15:07 15:37 16:07 16:37 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:00 21:05
CERTÉ 15:08 15:38 16:08 16:38 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:01 21:06
PRÉZÉGAT 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:07 21:12
GARE DE SAINT-NAZAIRE 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:15 21:20
HÔTEL DE VILLE 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:59 19:28 20:21 21:26
SAINT-LOUIS 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:04 18:34 19:03 19:32 20:25 21:30
KERLÉDÉ 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:11 18:41 19:10 19:38 20:31 21:36
VINÇON 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:17 18:47 19:16 19:43 20:36 21:41
GAVY 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:20 18:50 19:19 19:46 20:39 21:44
CRÉPELET 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:25 18:55 19:24 19:51 20:44 21:49
LE GRAND PEZ 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:28 18:58 19:27 19:54 20:47 21:52

PENHOËT 07:50 08:55 10:00 11:05 12:10 13:15 14:20 15:25 16:30 17:35 18:40 19:40 20:40
JULIEN LAMBOT 07:55 09:00 10:05 11:10 12:15 13:20 14:25 15:30 16:35 17:40 18:45 19:45 20:45
CERTÉ 07:56 09:01 10:06 11:11 12:16 13:21 14:26 15:31 16:36 17:41 18:46 19:46 20:46
PRÉZÉGAT 08:02 09:07 10:12 11:17 12:22 13:27 14:32 15:37 16:42 17:47 18:52 19:52 20:52
GARE DE SAINT-NAZAIRE 08:10 09:15 10:20 11:25 12:30 13:35 14:40 15:45 16:50 17:55 19:00 20:00 21:00
HÔTEL DE VILLE 08:17 09:22 10:27 11:32 12:37 13:42 14:47 15:52 16:57 18:02 19:07 20:06 21:06
SAINT-LOUIS 08:20 09:25 10:30 11:35 12:40 13:45 14:50 15:55 17:00 18:05 19:10 20:09 21:09
KERLÉDÉ 08:26 09:31 10:36 11:41 12:46 13:51 14:57 16:02 17:07 18:12 19:17 20:15 21:15
VINÇON 08:31 09:36 10:41 11:46 12:51 13:56 15:02 16:07 17:12 18:17 19:22 20:20 21:20
GAVY 08:34 09:39 10:44 11:49 12:54 13:59 15:05 16:10 17:15 18:20 19:25 20:23 21:23
CRÉPELET 08:39 09:44 10:49 11:54 12:59 14:04 15:10 16:15 17:20 18:25 19:30 20:28 21:28
LE GRAND PEZ 08:42 09:47 10:52 11:57 13:02 14:07 15:13 16:18 17:23 18:28 19:33 20:31 21:31

Le dimanche et les jours fériés toute l'année

Du lundi au vendredi du 29/06/2026 au 28/08/2026

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai B (voir plan page 152)

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai B (voir plan page 152)
8

2
8

3


